O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(07) Ensino de Geografia , aberto por meio do Edital nº 166/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 166/2023-Processo Seletivo Simplificado
(07) Ensino de Geografia

Nome Inscrição Nota

Larissa Donato 9.009725

Renan Valério Eduvirgem 7.509694

Tais Pires de Oliveira 8.709760

Maringá, 17 de outubro de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Leia de Andrade

Prof. Nécio Turra Neto ________________________________

Prof. Ricardo Luiz Tows ________________________________

17/10/2023 09.52.05 Página 1 de 1